
UCHWAŁA NR XLI/356/2014
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 21 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 
prowadzone przez Gminę Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/243/2013 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Bartoszyce 
(Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2405) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa
w § 2 ust. 1, udzielanych w czasie godzin pracy przedszkola, ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł 
(słownie: jeden złotych).”.

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wzór umowy określa Wójt Gminy Bartoszyce. Wójt Gminy Bartoszyce może upoważnić dyrektora 
przedszkola do określenia wzoru umowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Wacław Kowalczyk




